Câmara Munic;i:al de Laranjeiras

EM: O3

Cô...:ara Municipaf dc [aranje iras
2í Dts.. ...

de zo CL

Câmara
APROTA

tM: O5

de -nncr-sgy de zo QU EM;

ESTADO DE SERGIPE
,'':i1icip.r cÂTUannMUNICIPALDELARANJEIRAS

DOL

UERIMENTO N'OO1/2022

H %o&s

I . '- .r. rr lrC

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, após ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Seúor
Prefeito Municipal, o seguinte Requerimento:

Requer, que seja convocado para prestar esclarecimentos de suas

atividades no município, o Senhor Marcelo Rodrigo Costa Guimarães,
Secretário Municipal de Infraestrutura.

Para tanto, será necessário que o(a) mesmo(a), dentro dos 30 dias
estipulados como prazo do seu comparecimento a partir da aprovação e

conhecimento oficial desta propositura por parte do Executivo Municipal,
informe a esta Casa a data da sua presença na sessão em que se dará o seu

comparecimento.

Sala das sessões, em 26 de Abril de 2022.

ncisco de Lima
Vereador(a) Autor(a)

RUA GETI-JLIO VARGAS. 2.+ - CENTRO - CEP 49170-000 FONE: (079) 3281-1055
CNPJ 32.894.32110001-73 - LARANJEIRAS-SERGIPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet.com.br

www. camaradelaranj eiras. se. gov.br